
ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ПРАВИТЕЛЬСТВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Грозный
№

О внесении изменения в постановление Правительства 
Чеченской Республики от 2 мая 2017 года № 86

В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в органах 
исполнительной власти Чеченской Республики, Правительство Чеченской 
Республики п о с т а н о в л я е т :

1. Состав конкурсной комиссии по подведению итогов регионального 
этапа Всероссийского конкурса «Лучшая муниципальная практика», 
утвержденный постановлением Правительства Чеченской Республики 
от 2 мая 2017 года № 86 (в редакции постановлений Правительства 
Чеченской Республики от 19 марта 2018 года № 56, от 2 апреля 2019 года 
№ 49, от 24 июля 2020 года № 155, от 30 апреля 2021 года № 78, от 15 июля 
2021 № 142, от 17 . марта 2022 года № 47), изложить в новой редакции 
согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

М.Х. Даудов



ожение
тадовлению Правительства 
некой Республики'W.niQjnif № т

СОСТАВ
конкурсной комиссии по подведению итогов регионального этапа 

Всероссийского конкурса «Лучшая муниципальная практика»

№
п/п

Ф И О Д олж н ость

1. Даудов
М агомед Хожахмедович

Председатель Правительства Чеченской Республики, 
председатель конкурсной комиссии

2. Тагаев
Султан Хумаидович

заместитель Председателя Правительства Чеченской 
Республики -  министр финансов Чеченской Республики, 
заместитель председателя конкурсной комиссии

3. Истамулов
Зелимхан Абуалиевич

заместитель Руководителя А дминистрации Главы и 
Правительства Чеченской Республики, заместитель 
председателя конкурсной комиссии

4. Визаев
Заур Ш амунович

директор департамента по взаимодействию с органами 
местного самоуправления Администрации Главы и 
Правительства Чеченской Республики, ответственный 
секретарь конкурсной комиссии

Ч л ен ы  конкурсной  ком иссии:
5. Ш аптукаев , 

Рустам Русланович
заместитель Председателя Правительства Чеченской 
Республики -  министр экономического и территориального 
развития Чеченской Республики

6. Зайпуллаев М услим 
М агомед-Ярагиевич

министр строительства, жилищ но-коммунального 
хозяйства и энергетики Чеченской Республики

'7. Дудаев
Ахмед М ахмудович

министр Чеченской Республики по национальной 
политике, внешним связям, печати и информации

8. Аддаев Абубакар 
Абдулхамитович

заместитель министра финансов Чеченской Республики

9. Баширов
Саид-М агомед Вахаевич

заместитель министра Чеченской Республики по 
национальной политике, внеш ним связям, печати и 
информации

10. Ахаев
Бекхан Балаудинович

заместитель министра экономического и территориального 
развития Чеченской Республики

И . Ибрагимова 
Алиса Руслановна

заместитель министра строительства, жилищно­
коммунального хозяйства и энергетики Чеченской Республики

12. Денильханов 
Исмаил Султанович

председатель Общественной палаты 
Чеченской Республики (по согласованию)

13. Маликов 
Адам М аликович

председатель Совета муниципальных образований 
Чеченской Республики (по согласованию)


